
Uchwała nr 7/V/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 16 października 2012 roku
o powołaniu gminnej komisji wyborczej

 

 

Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno powołuje do życia gminną komisję wyborczą.

§ 2
Zadaniem komisji jest zarządzenie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno.

§ 3
Członkowie komisji oraz przewodniczący:

Maksymilian Barcik- przewodniczący

Paulina Świątek

Mateusz Lenard 

Elżbieta Szweycer

Michał Sawicki

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 


